
TJJ INVEST ApS

CVR-nr.: 31325161

Enevangen 49
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2024

Thomas Juul Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TJJ INVEST ApS
Enevangen 49
3450 Allerød

CVR-nr.: 31325161
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktivitet

Selskabets formål omfatter industri, handel og andet relateret formål hermed. Aktiviteterne udøves via investering i kapitalandele samt ansvarlig lånekapital hos kapitalfonde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for selskabet blev et overskud efter skat på 448 t.kr. (2022: -1.045 t.kr.). Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af balancesummen pr. 31. december 2023 på i alt 10.447 t.kr. (31. december 2022: 11.488 t.kr.) udgør egenkapitalen 9.977 t.kr. (31. december 2022: 9.488 t.kr.), svarende til 96% (31. december 2022: 83%). Resultatet for 2024 er afhængig af udviklingen i værdien af investeringerne i kapitalfonde og ansvarlig lånekapital hos kapitalfonde.

Begivenheder efter balancedagen

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb, som forrykker vurderingen af årsregnskabet for 2023.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab			0
Andre driftsomkostninger		-1.219	-3.845
Resultat af ordinær primær drift		-1.219	-3.845
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		533.836	-1.474.462
Andre finansielle indtægter		66.662	3.300
Øvrige finansielle omkostninger		-104.911	-213.563
Ordinært resultat før skat		494.368	-1.688.570
Skat af årets resultat		-6.374	642.714
Årets resultat		487.994	-1.045.856
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		487.994	-1.045.856
I alt		487.994	-1.045.856

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.081.978	10.033.982
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.081.978	10.033.982
Anlægsaktiver i alt		9.081.978	10.033.982
Tilgodehavende skat		729.721	642.711
Tilgodehavender i alt		729.721	642.711
Andre værdipapirer og kapitalandele		629.738	573.463
Værdipapirer og kapitalandele i alt		629.738	573.463
Likvide beholdninger		5.376	238.664
Omsætningsaktiver i alt		1.364.835	1.454.838
AKTIVER I ALT		10.446.813	11.488.820

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		9.851.813	9.363.820
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		9.976.813	9.488.820
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		470.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		470.000	2.000.000
Gældsforpligtelser i alt		470.000	2.000.000
PASSIVER I ALT		10.446.813	11.488.820

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Ingen ansatte.	